
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 02583/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     25
approvata il 12 aprile 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - ATTIVITA' E SPETTACOLI NELLE SCUOLE. UTILIZZO
SALONE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA PER EURO 100,00 IN
ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. N. 200501428/93.

Con deliberazione mecc. n. 200501428/93, approvata dal Consiglio Circoscrizionale in data
22 marzo 2005, esecutiva dall'11 aprile 2005, è stata approvata l’organizzazione di spettacoli da
tenersi nelle scuole del territorio circoscrizionale o in locali idonei alla realizzazione di tali
concerti.

 Considerato che le scuole non dispongono di locali sufficientemente spaziosi ad ospitare
alunni e famiglie e che tra i locali di proprietà della Circoscrizione stessa non vi sono
disponibilità rispondenti alle esigenze, si ritiene di utilizzare il salone annesso alla Parrocchia San
Remigio.

Attesa l’urgenza di disporre di detta sala, si è ritenuto di procedere all’affidamento a
trattativa privata, ai sensi dell’art. 41 punto 2 del R.D. 827/24.

Per l’uso della sala, la Parrocchia San Remigio ha richiesto l’importo di Euro 100,00 per
uno spettacolo che sarà effettuato successivamente all’esecutività della presente determinazione.

Considerata la richiesta equa ed accettabile, si ritiene di poter affidare la fornitura del salone
a detta Parrocchia.    

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   



2005 02583/093 2

 

DETERMINA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 41 punto 2 del R.D. 827/24, il servizio di messa a disposizione del
salone parrocchiale per spettacoli per alunni e famiglie alla Parrocchia San Remigio, con sede
in Torino, V. Millelire 51, C.F. 9765269913 - Cod. Cred. 36276G, per Euro100,00 (fuori
campo IVA ai sensi art. 4 DPR 633/72 e s.m.i.); (All. 1)

2. di impegnare, la somma di Euro 100,00 da imputare all’intervento del bilancio 2005
corrispondente al codice intervento n. 1040503 del bilancio 2004 - “Circoscrizioni Comunali.
Prestazioni di Servizi. ” (Cap. 46100 art. 1).

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.

Torino, 12 aprile 2005   IL DIRETTORE
dott. Giuseppe CONIGLIARO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA


